

Animal care lovers 収支報告書

2019.3月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
前月より繰越					¥-656,139
2019/3/1	雑費	梱包材		¥216	¥-656,355
2019/3/1	医療費			¥1,200	¥-657,555
2019/3/1	一般寄付		¥10,000		¥-647,555
2019/3/2	フード代			¥984	¥-648,539
2019/3/3	郵送代	キャリアー		¥1,261	¥-649,800
2019/3/3	郵送代	キャリアー		¥1,477	¥-651,277
2019/3/3	医療費			¥3,396	¥-654,673
2019/3/4	車椅子			¥21,600	¥-676,273
2019/3/5	寄付返金			¥50,216	¥-726,489
2019/3/5	寄付返金			¥10,432	¥-736,921
2019/3/5	郵送代			¥82	¥-737,003
2019/3/5	寄付返金			¥50,000	¥-787,003
2019/3/5	寄付返金			¥10,000	¥-797,003
2019/3/6	医療費			¥10,218	¥-807,221
2019/3/7	フード代			¥1,393	¥-808,614
2019/3/7	寄付		¥50,000		¥-758,614
2019/3/8	フード代			¥901	¥-759,515
2019/3/9	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-760,515
2019/3/9	フード代			¥1,260	¥-761,775
2019/3/10	郵送代	フード		¥1,023	¥-762,798
2019/3/10	医療費			¥3,672	¥-766,470
2019/3/11	フード代			¥1,087	¥-767,557
2019/3/11	トレーナー委託費用			¥40,123	¥-807,680
2019/3/11	寄付		¥100,000		¥-707,680
2019/3/12	雑費	ノート		¥108	¥-707,788
2019/3/12	郵送代	書類		¥360	¥-708,148
2019/3/13	フード代			¥700	¥-708,848
2019/3/14	医療費			¥1,377	¥-710,225
2019/3/14	医療費			¥1,101	¥-711,326
2019/3/15	セミナー講習		¥86,400		¥-624,926
					¥-624,926

Animal care lovers 収支報告書

2019.3月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
2019/3/14	フード代			¥817	¥-625,743
2019/3/15	フード代			¥2,332	¥-628,075
2019/3/15	郵送代	書類		¥164	¥-628,239
2019/3/17	フード代			¥1,046	¥-629,285
2019/3/17	フード代			¥596	¥-629,881
2019/3/18	フード代			¥823	¥-630,704
2019/3/19	フード代			¥564	¥-631,268
2019/3/19	一般寄付		¥8,680		¥-622,588
2019/3/20	フード代			¥914	¥-623,502
2019/3/21	フード代			¥1,290	¥-624,792
2019/3/22	フード代			¥937	¥-625,729
2019/3/22	トレーナー委託費用			¥45,432	¥-671,161
2019/3/23	フード代			¥733	¥-671,894
2019/3/23	交通費	ICOCAチャージ		¥2,000	¥-673,894
2019/3/24	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-674,894
2019/3/25	医療費			¥8,430	¥-683,324
2019/3/25	フード代			¥1,026	¥-684,350
2019/3/27	交通費	ICOCAチャージ		¥2,000	¥-686,350
2019/3/28	フード代			¥2,564	¥-688,914
2019/3/30	フード代			¥423	¥-689,337
2019/3/31	郵送代	書類		¥82	¥-689,419
2019/3/31	フード代			¥1,369	¥-690,788
2019/3/31	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-691,788
2019/3/31	医療費			¥3,213	¥-695,001
2019/3/31	トリミング			¥5,967	¥-700,968
					¥-700,968
					¥-700,968
					¥-700,968
					¥-700,968
					¥-700,968
					¥-700,968
翌月へ繰越					¥-700,968